
回覧                                                                                          令和 4年5月3日

町内会会員　各位　　　　　　　　　　　　5月の回覧板　　　　　　　        上市ヶ尾町内会

会長　髙橋　薫

花から若葉へと季節は進み、木々の梢を心地よい風が吹き抜け、心が洗われるような季節を迎えています。会員皆様は如何
お過ごしでしょうか。私たちの住むこの地球上から一日も早く新型コロナの流行や、戦争・紛争が収まるのを願わずにはいら
れません。
令和３年度の定期総会が今月１５日に開催されます。全ての議案が無事に承認されます事を願っています。私も此の１５日
をもちまして町会長の任を解かせて戴きます。在任中は一方ならぬご支援、激励を賜りました事を厚くお礼申し上げます。今
後益々当町会の発展をお祈り致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

会長　髙橋　薫
【行事のご連絡】
☆令和3年度定期総会について
　5月15日（日）13：00より定期総会を行います。代議員の方は、町内会館までご来館下さい。別紙資料に詳細が記載されて
います。（代議員について・・・別添の「町内会定期総会開催について」をご覧下さい。代議員は組長さんでもほかの方で
もなることができます。）

☆公園清掃とグランドゴルフについて
公園清掃は、5月22日（日）8：30　町内会館前集合にて行います。マスク、手袋、清掃用具などは、揃えています。尚、雨

天の場合は、次週29日（日）となります。グ
ランドゴルフは、引き続き中止です。

４月の公園清掃
たくさんの方に来ていただきました

☆防犯・防災パトロール
防犯防災パトロールをコロナ感染対策に配慮
し、毎月第3水曜日に行っています。今月は5
月18（水）で、どなたでも参
加できます。上市ヶ尾町内会館前16：00集合

です。雨天の場合は、中止です。

☆じぞっこ　　　
「じぞっこ」は、第4金曜日、5月27日（金）13：00～15：00迄、町内会館2階にて開催します。
※「じぞっこ」は、民生委員・児童委員有志で開催しています。
※今後の状況でやむを得ず中止とする場合は、町内の掲示板でお知らせします。

☆お囃子の稽古
第1日曜と第４日曜に行います。今月は、5月1日（日）、5月22日（日）です。15：00～17：00練習17：00～18：00
懇談を予定しております。興味のある方はどなたでも歓迎いたします。

お知らせ
　ホームページが出来ました。別添の「＜上市が尾＞ホームページを開設いたします！」からQRコードで読み取って下さ
い。

訃報
　前町内会長　現会計監査　蕪木　豊さんが4月8日ご逝去されました　生前には　町内会活動に　多大な　ご尽力を頂きあ
りがとうございました　ご冥福を　お祈りいたします


